2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.10.2023 № 2046
Валдай

О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта
недвижимости

В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», при выявлении правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В отношении жилого помещения с кадастровым номером 53:03:0000000:6748, общей площадью 50,6 кв.м, расположенного по адресу: Новгородская область, г. Валдай, ул. Молодежная, д. 8, кв. 27, в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, выявлен Иванов Сергей Александрович, 16.08.1979 года рождения, паспорт гражданина Российской Федерации 49 03 486471, выдан отделом внутренних дел Валдайского района Новгородской области 07.04.2003, код подразделения 532-006, зарегистрированный по месту жительства по адресу: Новгородская область, г. Валдай, ул. Молодёжная, д. 8, кв. 27.
2. Право собственности Иванова Сергея Александровича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается договором о безвозмездной передаче жилья в собственность зарегистрированный в Валдайской районной администрации от 13.04.1993 № 597 (далее – договор).
3. Комитету по управлению муниципальным в течение пяти рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления направить в Управление Росреестра по Новгородской области настоящее постановление, договор и заявление о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе объекта недвижимости.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Е.А.Растригину.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
6. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В.Стадэ
image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]